Financement des PMP de Gourcy pour la conduite des activités 

Afin de favoriser une pleine participation de la Plateforme Multipartite Locale de Gourcy 

dans le processus de suivi et d’encadrement des Groupes de recherche action des sites 

d’apprentissage, un financement d’un montant de cent cinquante mille (150 000) Franc CFA 

a été alloué à la plateforme pour accompagner son fonctionnement interne au compte du 

premier semestre de l’an 3 du projet. Aussi au compte du deuxième semestre de l’an 3, 

une seconde allocation de 110 000 FCFA a été réalisée. Ces allocations ont permis aux